
SEANCE DU 02 MARS 2023 

 

 
CHANGEMENTS DE TABLEAU 

 
N° 3563 ALPHANDARI Gilles Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 3958 BERGEROT Philippe Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 9250 BERTRAND Marine Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 11100 CHATELLIER Bruno Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 5376 HAMIDOU Martine Prend retraite – Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 5375 HAMIDOU Mohamed Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 11094 KERVELLA Delphine Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 4697 JANSSEN Françoise Prend retraite – Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 4566 JASNOT Jean-Yves Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 5133 JULIENNE Isabelle Prend retraite – Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 9170 LAUNET François Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 4129 LEVEQUE Elisabeth Prend retraite – Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 4176 MABON Hervé Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 10978 TROSSAT Laetitia Prend retraite – Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 2704 VERCELLETTO Martine Prend retraite – Reste inscrite « Non Exerçant » 

 

 
RADIATIONS 
 

N° 14058 ABDOULOUSSEN Akil Dossier transmis au Conseil du MAINE ET LOIRE 

N° 2877 BONNEAU Christian Dossier transmis au Conseil National pour radiation complète du 

Tableau 

N° 13285 CHABI El Ghali Dossier transmis au Conseil du VAR 

N° 1039 FERRE Jean-Claude Dossier transmis au Conseil National pour radiation complète du 

Tableau 

N° 12011 FOURNIAL Cécile Dossier transmis au Conseil National pour radiation complète du 

Tableau 

N° 8842 MISSAMOU Emilienne Dossier transmis au Conseil de l’ILE ET VILAINE 

N° 10518 MOSCA-VAUTIER Véronica Dossier transmis au Conseil de la NOUVELLE-CALEDONIE 

N° 11400 POUPARD Raphaêle Dossier transmis au Conseil du RHONE 

N° 7342 ROLLAND Carine Dossier transmis au Conseil du RHONE 

N° 5662 SAMPIERI Jean-François Dossier transmis au Conseil de la CORSE DU SUD 

N° 13331 SCHANUS Jérémy Dossier transmis au Conseil de la VENDEE 

N° 13631 WELFERT Ludovic Dossier transmis au Conseil du FINISTERE 

 
 
DECEDES 
 

N° 4126 YOU Marie-France Retraité - Décédée le 11/01/2023 

 

 

 

 

 

 

 



INSCRIPTIONS DU 02 MARS 2023 

 

 

 
N° 14171 BLERY Elise Direction Régionale du service Médical des Pays 

de la Loire 

9, rue Gaëtan Rondeau 

MEDECINE GENERALE 

NANTES 

N° 14172 COHUET Gaelle  CHU de Nantes  

Rue Gaston veil + 

EPSYLAN 

Le pont Piétin 

PSYCHIATRIE 

NANTES 

 

BLAIN 

N° 14173 DE MOREL Madeleine Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14174 DRIEUX Michèle Maison de Nicodème 

37 rue Gaston Turpin 

GERIATRIE 

NANTES 

N° 14175 FAGLIN Pierre SELARL 

60 Ter Bd Le Lasseur 

CHIRURGIE PLASTIQUE, 

RECONSTRUCTRICE ET ESTHETIQUE 

NANTES 

N° 14176 GRILLON Pierre Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14177 HAMON Annick Remplacements de GASTRO-ENTEROLOGIE 

ET HEPATOLOGIE 

 

N° 14178 JACQUEMOUD Camille Direction Régionale de Service Médical des Pays 

de la Loire 

7 rue du Président Edouard Herriot 

MEDECINE GENERALE 

NANTES 

N° 14179 NAUDIN Caroline Bat E 

Avenue de la plage 

MEDECINE GENERALE 

QUIMIAC 

N° 14180 POULIQUEN Marie Ch de St Nazaire 

11, Bd Georges Charpak 

NEUROLOGIE 

SAINT-NAZAIRE 

N° 14181 TURBANT-CASTEL 

Emmanuelle 

Airbus Atlantic 

Service de Santé au travail 

Bd de cadréan 

MEDECINE DU TRAVAIL 

MONTOIR DE 

BRETAGNE 

N° 14182 WEBER Robin Remplacements de MEDECINE GENERALE  

 

 
QUALIFICATIONS EN SPECIALITE 

 
N° 14172 COHUET Gaelle PSYCHIATRIE D.E.S NANTES 

01/11/2022 

N° 13121 GAUDIN Clara ALLERGOLOGIE Commission qualif 1ère 

instance du 06/02/2023 

N° 14176 GRILLON Pierre MEDECINE GENERALE D.E.S TOURS 

26/01/2023 

N° 13307 LEBEAUPIN Adrien ALLERGOLOGIE Commission qualif 1ère 

instance du 06/02/2023 

N° 14182 WEBER Robin MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

24/01/2023 

 

 

 



INSCRIPTIONS DES DOCTEURS JUNIORS DU 02 MARS 2023 

 

 
JR - 182 BAUTHAMY Baptiste CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

ALLERGOLOGIE 

NANTES 

JR – 183 BELLON Thibault CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE 

NANTES 

JR – 184 CARLIER Baptiste CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE CARDIOVASCULAIRE 

NANTES 

JR - 185 COUTURIER Justine CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

NEUROLOGIE 

NANTES 

JR - 186 DOUSSET Valentin CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

NEUROLOGIE 

NANTES 

JR - 187 HUET Jérémie CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

GERIATRIE 

NANTES 

JR - 188 LE BRICQUIR Floriane CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

PEDIATRIE 

NANTES 

JR - 189 LEROUX Caroline CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

GERIATRIE 

NANTES 

JR - 190 MATSOUNGA Charles CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE 

NANTES 

 

 
DATES QUALIFICATION DE DOCTEUR EN MEDECINE ET NOMINATION DE DR JUNIOR 

      
JR - 182 BAUTHAMY Baptiste ALLERGOLOGIE Dr en Médecine 25/10/2022 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2022 

JR – 183 BELLON Thibault RADIOLOGIE ET IMAGERIE 

MEDICALE 

Dr en Médecine 18/10/2022 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2022 

JR - 184 CARLIER Baptiste MEDECINE 

CARDIOVASCULAIRE 

Dr en Médecine 12/09/2022 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2022 

JR - 185 COUTURIER Justine NEUROLOGIE Dr en Médecine 18/10/2022 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2022 

JR - 186 DOUSSET Valentin NEUROLGIE Dr en Médecine 10/10/2022 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2022 

JR - 187 HUET Jérémie GERIATRIE Dr en Médecine 10/10/2022 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2022 

JR - 188 LE BRICQUIR Floriane PEDIATRIE Dr en Médecine 16/09/2022 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2022 

JR - 189 LEROUX Caroline GERIATRIE Dr en Médecine 22/06/2022 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2022 

JR - 190 MATSOUNGA Charles RADIOLOGIE ET IMAGERIE 

MEDICALE 

Dr en Médecine 14/10/2022 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2022 

 
 

 

 

 



INSCRIPTIONS LORS DES BUREAUX MANDATES DES 09 ET 23 FEVRIER 2023 

 
N° 14163 BERGEZ Léa Remplacements de PEDIATRIE  

N° 14164 DENIS Roxane N’exerce pas actuellement 

SANTE PUBLIQUE 

 

N° 14165 DUDA Brigitte Retraitée  

N° 14166 KUSZLI Michel CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE GENERALE 

NANTES 

N° 14167 LE GAL Antoine CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE 

NANTES 

N° 14168 OLIVIER Yann Retraité  

N° 14169 SAND Morgane Remplacements de RADIOLOGIE ET 

IMAGERIE MEDICALE 

 

N° 14170 DUPAS Elise Remplacements de MEDECINE GENERALE  

 

 
QUALIFICATIONS EN SPECIALITE 

 
N° 14163 BERGEZ Léa PEDIATRIE D.E.S PARIS 

31/10/2022 

N° 14164 DENIS Roxane SANTE PUBLIQUE D.E.S NANTES 

05/01/2023 

N° 14170 DUPAS Elise MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

20/01/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INSCRIPTIONS DES DOCTEURS JUNIORS DES 09 ET 23 FEVRIER 2023 

 
JR - 173 AH-THIANE Laurie CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

DERMATOLOGIE ET VENEREOLOGIE 

NANTES 

JR – 174 BERTOUT Apolline CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE D’URGENCE 

NANTES 

JR - 175 GELIN Morgane CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

PEDIATRIE 

NANTES 

JR - 176 ROUSSEAU Nicolas CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

OPHTALMOLOGIE 

NANTES 

JR - 177 BRESDIN Vincent CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

PSYCHIATRIE 

NANTES 

JR – 178 CAILLETEAU Axel CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

ONCOLOGIE 

NANTES 

JR - 179 INGLES Hugo CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

ANESTHESIE-REANIMATION 

NANTES 

JR - 180 PECHEUR Jimmy CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

CHIRURGIE ORTHOPEDIQUE ET 

TRAUMATOLOGIQUE 

NANTES 

JR - 181 VINS Carl CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

GYNECOLOGIE MEDICALE 

NANTES 

 

 
DATES QUALIFICATION DE DOCTEUR EN MEDECINE ET NOMINATION DE DR JUNIOR 

      
JR - 173 AH-THIANE Laurie DERMATOLOGIE ET 

VENEREOLOGIE 

Dr en Médecine 07/06/2022 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2022 

JR – 174 BERTOUT Apolline MEDECINE D’URGENCE Dr en Médecine 28/10/2022 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2022 

JR - 175 GELIN Morgane PEDIATRIE Dr en Médecine 17/03/2022 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2022 

JR - 176 ROUSSEAU Nicolas OPHTALMOLOGIE Dr en Médecine 28/10/2022 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2022 

JR - 177 BRESDIN Vincent PSYCHIATRIE Dr en Médecine 07/10/2022 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2022 

JR – 178 CAILLETEAU Axel ONCOLOGIE Dr en Médecine 12/10/2022 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2022 

JR - 179 INGLES Hugo ANESTHESIE-REANIMATION Dr en Médecine 11/10/2022 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2022 

JR - 180 PECHEUR Jimmy CHIRURGIE ORTHOPEDIQUE 

ET TRAUMATOLOGIQUE 

Dr en Médecine 15/09/2022 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2022 

JR - 181 VINS Carl GYNECOLOGIE MEDICALE Dr en Médecine 23/06/2022 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2022 

 
 


